M. Apafi m, p. 
Capichihának. 

Eredet i je az erdélyi Múzeumban. {Gr. Kemény József, Erdély tört. eredeti 
levelikben XXIX. kötet.) 
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XC. 

Excellentissime Domine mihi colendissitne, 
Mei officii, devotionisque erga Excellentiam Vestram 

duxi, per praesentes me in memóriám Excellentiae Vestrae 
revocare, eandemque cum fausta omnium rerum suarum pro-
gressus apprecatione salutare, exoptans ut Gratia Imperialis 
Potentissimi ac Invictissimi Imperatoris nostri ad votum suum 
super ipsam iioreat et excrescat. Erga Excellentiam Vestram 
contestandi sinceri affectus testimonia per expressum etiam 
meum non intermittam Legatum visitare, quod donec fiet, 
medio Residentis mei in Fulgida Porta Ottomanica Continui 
intelliget Excellentia Vestra praecipua, quae eidem notificare 
volui. Excellentiam Vestram enixe rogo, ne meosque et re-
gnum meae vigilantiae concreditum ne dedignetur benevolo 
atfectu prosequi, uti hactenus ita et imposterum me eidem de-
vinctum fore experietur. Dens vitam ejus diu incolumem con-
servet. Datum in Civitate Mea Cibiniense Die 19. Dec. 1685. 

Excellentiae Vestrae ad officia paratus. 
Hátára jegyezve : Szulimán passának. Szeben Anno 1685. 

Erede t i fogalmazvány az erd. Muzeumban (Gr. Kemény József, Erd. tört. 
ered. lev. XXIX. köt.) 

XCI. 

Excellentissime Domine mihi Colendissime. 
Officii devotionisque meorum erga Excellentiam Vestram 

duxi per praesentes me in memóriám suae Excellentiae revo-
care, eandemque cum fausta omnium rerum suarum progres-
sus apprecatione salutare exoptans ut gratia imperialis po-
tentissimi ac invictissimi Vestra Imperatoris Nostri ad votum 
suum super se íloreat et excrescat. Erga Excellentiam Vestram 
addictionis contestandi gratiam eandem per expressum meum 
non intermittam Legatum visitare, interim autem medio resi-
dentis mei in Fulgida Porta Otthomanica Continui Excellen-
tiam Vestram super praecipuis quibusdam praesentis status 
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negotiis informandum duxi ; enixe Yestram Excellentia rogando, 
ut benignam suam crga me haetenus contestatam affectionem 
in posterum quoque turn erga me quam etiam Regnum hoc 
Transylvaniae fatali suo termino jam jam approximans dein-
cepsque benigne contestari non dedignetur ; me quoque Ve-
stra Excellentia cum afflictissimo hoc Regno Transilvaniae 
sibi addictissimum expertura. Alól: Vezirio. 

Eredeti fogalmazvány, egy tisztában leirt példányon t e t t igen sok vál-
toztatással és törléssel, mely igy változtatott példány kitörölt kelte : 
Datum in Civitate mea Cibiniensi Die 20. Decembris Anno 1685. az erdé-
lyi Múzeumban. (Gr. Kémény József, Erdély tört. eredeti lev. XXIX. köt.)